
 
 
ROZPOČTUJEME S CALLIDOU 2024 
 
Dne 18. dubna 2024 proběhla na Katedře ekonomiky a řízení ve stavebnictví, Fakulty 
stavební ČVUT Praha, tradiční soutěž „Rozpočtujeme s Callidou“. Letošní 
24. ročník navazoval na dlouholetou tradici soutěže, která byla přerušena v minulých 
ročnících z důvodu pandemie covidu.  

Soutěž byla určena pro studenty a studentky vysokých škol Fakulty stavební ČVUT 
v Praze a Fakulty stavební VUT v Brně. Organizátorem byla společnost Callida, 
s.r.o. spolu s Katedrou ekonomiky a řízení ve stavebnictví. 

Soutěže se zúčastnilo 5 studentů z obou vysokých škol. Zadání připravili odborníci 
s profesionálními rozpočtáři (paní Helena Kalivodová a pan Ing. Vítězslav Meloun, 
odborný garant společnosti Callida s.r.o.). Studenti prokázali, že jsou schopni velice 
dobře rozpočtovat i kalkulovat náklady stavebních prací, včetně vyhodnocení 
cenových nabídek. Pro vítěze byly připraveny hodnotné ceny. 

Stejně jako v minulých ročnících, tak i letos jsme sledovali vyrovnané soutěžení, ve 
kterém nešlo pouze o stupně vítězů, ale také o prestiž školy. 

Pro všechny účastníky soutěže byl navíc v předvečer připraven kulturní program za 
podpory společnosti Callida s.r.o.  
 

VÝSLEDKY SOUTĚŽE 

Na prvém místě se umístila studentka z Fakulty stavební VUT Brno. 

Druhé a třetí místo obsadili studenti z Fakulty stavební ČVUT Praha. 

  



 
vyhlášení vítěze 

 

 
při soutěži 



 
při soutěži 

 


